Aujourd’hui, les consommateurs souhaitent moins de plastique dans leurs emballages,
notamment pour les produits de première nécessité, comme les fruits et les légumes.
Recyclables
Compostables
Ecologiques
Résistants
Matières premières
d’origine durable

Visitez notre site internet : https://www.daurema.fr/
Contactez nous pour
plus d’informations !
RectoCell by Daurema
CODE
PRODUIT
CONTENANCE
DIMENSIONS PRODUIT
L x l x H
TOTAL
PAR
CARTON
NOMBRE DE
CARTONS PAR
PALETTE
REC0750AAH 750g 184 X 118 X 90 MM 420 30
REC0500AAH 500g 184 X 118 X 65 MM 440 30
REC0250BAH 250g 140 X 110 X 60 MM 900 30
REC0125AAH 125g 137 X 118 X 43 MM 600 30
5 rue des Bonnetiers
59150 WATTRELOS
Visitez notre site internet : https://www.daurema.fr/
Daurema SAS

sorte. Avec le design de son packaging, elle sera un atout en rayon pour vos produits.
De plus, avec à sa composition en cellulose moulée de l’emballage, votre produit sera
mis en valeur grâce à la qualité supérieure de cette matière.
RECYCLABLE | COMPOSTABLE | ECOLOGIQUE | FABRIQUÉ EN FRANCE
CODE
PRODUIT
CONTENANCE
DIMENSIONS PRODUIT
L x l x H
TOTAL
PAR
CARTON
NOMBRE DE
CARTONS PAR
PALETTE
REC0250AAH 250g 135 X 115 X 75 MM 540 25
5 rue des Bonnetiers
59150 WATTRELOS
Aujourd’hui, les consommateurs souhaitent moins de plastique dans leurs emballages,
notamment pour les produits de première nécessité, comme les fruits et les légumes.